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Procurement Department

ADDENDUM #3
To: RFP# 1009-910-09-3332
RFP for Carpet, Drape, and Furniture Cleaning
Date: December 15, 2010

Question 1: Is there anyway to find out how many of each will need to be cleaned in
20117

Answer 2: No, this is an “as required” quantity RFP.

Question 2: We use steam cleaning ONLY for carpet cleaning, would that disqualify
us from bidding?

Answer 2: No, you would need to subcontract the other work noted in the RFP.

Question 3: We do not do any carpet dye work, would that disqualify us from
bidding?

Answer 3: No, you would need to subcontract the other work as noted in the RFP.

By: Carl Bettomes Date: December 15, 2010

Procurement Supervisor
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